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4 Magnesiumzouten Stress - Intense vermoeidheid
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Anti-Stress 600

Laad uw batterijen op Het leven is niet altijd even rustig. Overwerk, de druk van deadlines, persoonlijke moeilijkheden...Periodes van
psychologische en/of lichamelijke stress vertalen zich dikwijls in nervositeit, slapeloosheid, moedeloosheid, en natuurlijk vermoeidheid.
Anti-Stress 600 helpt alle vormen van stress te bestrijden dankzij de doeltreffende wisselwerking tussen nutriénten als magnesium en de
vitamines van de groep B, waarvan de impact op het zenuwstelsel meer dan bewezen is. Actieve componenten : Mg glycerophosphaat, Mg
bisglycinaat, N-Mg Acetyltaurinaat (ATA Mg), Mg citraat, Zinc pidolaat: Fysiologische dragers voor een optimale opname L-Taurine, L-
Tyrosine, Inositol, GABA niet GGO Vitamine C neutrale pH, niet zuur R-Caroteen van natuurlijke oorsprong, van de vitamine A (3300 IE/gel)
Vitamine B6, B9, B12 : hoge assimileerbare vormen Vitamine D3 van natuurlijke oorsprong Dosering 1-3 caps./dag Free Gluten / Lactose /
Sacharose / Gist / Zetmeel / Zout Interacties en tegen indicaties Volgens medisch advies boven de RI. GABA is ook geschikt voor kinderen
met symptomen van hyperactiviteit en/of concentratiestoornissen Veiligheidsinstructies Geen langdurig gebruik zonder medisch advies De
aanbevolen dagelijkse dosis respecteren Kan geen gezonde en evenwichtige voeding vervangen Droog en in het donker bewaren

Composition

Mg glycerofosphaat* 11,5%

Mg bisglycinaat™ 10%

N-Mg Acetyltaurinaat* (ATA Mg) 6,5%

Mg citraat* 16%

L-Taurine

L-Tyrosine

Aminoboter zuur GABA

Ca L- ascorbaat (Vitamine C)

Inositol

Zinc pidolaat*

Beta-caroteen (10%, natural) (Blakeslea Trispora)
Vit. B3 (nicotinamide)

Vit. B5 (Ca D-pantothenate) 92%

Vit. B12 (methylcobalamine) 1%o

Vit. B6 (pyridoxal-5-phosfaat) 63%

Vit. B2 (riboflavin)

Vit. B1 (thiamin HCl) 89%

Vit. B9 (5 methyl tetra hydrofolate glucosamine) 55%
Vit. D3 (cholecalciferol) 0,25%

Vit. B8 (biotin)
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180 mg
150 mg
75mg
50 mg
40 mg
20mg
20mg
20 mg
20mg
10 mg
10 mg
4mg
1,63 mg
0,625 mg
0,56 mg
0,35 mg
0,31 mg
90 ug
500 ug
12,5pug
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Plantaardige zuurbestendige gelule "Bio-Life coated"*

Voedingsinformatie

Magnesium
Taurine
Aminoboter zuur
Zinc

Vitamine C
Vitamine A (RE)
Vitamine B3
Vitamine B5
Vitamine B12
Vitamine B6
Vitamine B2
Vitamine B1
Vitamine B9
Vitamine B8
Vitamine D3
*Referentie-innames

Categorie:
Form:

Free from:
Raw Material:

Emotional well-being
Capsule
Gluten, Lactose, Starch

3 gel.
150 mg
120 mg
60 mg
6mg

48 mg
480 pg
12mg
4,5mg
1,87 mg
1,05 mg
1,05 mg
0,825 mg
150 ug
37,5ug
1,3,75 ug
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RI*
40%

60%
60%
60%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%
75%

Amino acids, Magnesium, Taurine, Vitamin A, Vitamin B1, Vitamin B2, Vitamin B3, Vitamin B5
, Vitamin B6, Vitamin B8, Vitamin B9, Vitamin B12, Vitamin C, Vitamin D, Zinc
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